СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря  2012 года                                                 № 19/4
	О внесении изменений в Положение о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления и ведении Реестра территориального общественного самоуправления Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, в связи с исполнением полномочий Администрации Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления и ведении Реестра территориального общественного самоуправления Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденное   решением Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области от 10.03.2011 №66/3 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Слова «Администрация Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области» заменить словами «Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области» по всему тексту Положения.

1.2. Слова «Администрация поселения» заменить словами «Администрация» по всему тексту Положения.

1.3. Слова «Глава муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области» заменить словами «Глава муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области» по всему тексту Положения.

1.4. Абзац 1 пункта 4.3. изложить в следующей редакции:

«ТОС считается учрежденным с момента регистрации Устава ТОС Администрацией».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района
Смоленской области

        В.Ф. Афонин